



Zaplanuj z nami weekend

2014-01-16

Koncert Janusza Radka na Barce nad Wisłą? A może wieczór w filharmonii? Co nowego w kinach, w teatrze, albo na Wawelu? Zaplanuj z nami weekend i wygraj zaproszenie na najbardziej romantyczną imprezę w mieście. Mamy też zaproszenie na spektakl dla dzieci w Teatrze Współczesnym.

Fenomenalny głos (4 i pół oktawy) i piosenki, dzięki którym na chwilę odpłyniecie w świat marzeń – z tym wiąże się każdy recital **Janusza Radka**, wokalisty i aktora, który zaśpiewa w Krakowie **w niedzielę** (godz. 19). Tym razem będzie jeszcze bardziej nastrojowy koncert, bo zaaranżowany na pokładzie Barki (Barka food. life. Music, Bulwar Kurlandzki), tuż przy rozświetlonej kładce Bernatka. Mimo, że bilety rozeszły się momentalnie, nam udało się zdobyć dla Was podwójne zaproszenie. Macie na nie ochotę? Piszcie na adres: magiczny.krakow@um.krakow.pl, a my wylosujemy zwycięzcę (hasło: Janusz Radek).

W poetyckich klimatach utrzymana też będzie **piątkowa** impreza w Alchemii na Kazimierzu (ul. Elstery 5), gdzie o godz. 19 wystąpią **Ulrike Almut Sandig** i **Marlen Pelny** z Berlina. „Będzie to widowisko z pogranicza tradycyjnej liryki i poezji śpiewanej, dedykowane miłośnikom muzyki pop, którzy twierdzą, że poezja nie jest dla nich...” – tak zapowiadają recenzenci wydarzenia. Ulrike będzie czytać swoje wiersze, a Marlen będzie jej akompaniować na gitarze. Początek o godz. 19.

Macie dość poezji? Zajrzyjcie w **piątek** do Multikina. Tam o godz. 22 rusza **Noc Smarzowskiego**, w trakcie której obejrzyjecie – „Pod Mocnym Aniołem”, „Wesele”, „Dom Zły” i „Drogówkę”, w sumie 440 minut mocnego, polskiego kina. Nie będzie to łatwe, ale przecież nie zawsze o to chodzi. Przypominamy, że film „Pod Mocnym Aniołem”, nakręcony na kanwie powieści Jerzego Pilcha, miał swoją premierę właśnie w Krakowie w ubiegły piątek.

A teraz atrakcyjna propozycja dla miłośników wielkiej sceny. **Teatr im. J. Słowackiego** pomaga nam dobrze rozpocząć nowy rok i zachęca do złożenia noworocznych postanowień. Na przykład takiego, że będziemy częściej chodzić do teatru. Popieramy pomysł, nie tylko ze względu na tańsze bilety do „Słowackiego”. W ten weekend w promocyjnej cenie (25 zł) zobaczycie **„Przebudzenie”** Shelagha Stephensona, **„Peer Gynta”** Henrika Ibsena (14-15 stycznia 2014, godz.19) oraz **„Cosi, gdzieś, kajs, ktosi - z Wesela Stanisława Wyspiańskiego”** w reżyserii Sławomira Maciejewskiego (19 stycznia 2014, godz. 18). Ilość miejsc ograniczona. Rezerwacje pod numerami telefonów: 12 42 44 525, 12 42 44 526 i 12 42 44 528, na hasło: „postanowienie noworoczne”.

Wyjątkową propozycję na **sobotę i niedzielę** ma także **Zamek Królewski na Wawelu**, gdzie 18 i 19 stycznia upłyną pod hasłem **„Weekendu z arrasami”**. Oprócz tego, że zobaczycie najcenniejszą część kolekcji – arraszy zygmuntofskie, dowiecie się także w jaki sposób powstały. Dorośli zwiedzą ekspozycję z kustoszem, dzieci będą mogły wziąć udział w warsztatach. Przypominamy, że 19 stycznia jest kolejną, pięćdziesiątą trzecią rocznicą powrotu arrasów z wojennej tułaczki do Krakowa. Rezerwacja dla zwiedzających przyjmowana jest pod numerem telefonu 12/422-51-55 wew. 290.

Polecamy także sobotni koncert **w Filharmonii Krakowskiej**, gdzie o godz. 18 rozpocznie się koncert symfoniczny, pod batutą japońskiego dyrygenta - Chikara Imamura, laureata wielu



**Magiczny
Kraków**

prestżowych konkursów. Orkiestra Filharmonii Krakowskiej wykona Uwerturę Egmont op. 84 Ludwiga van Beethovena, Carla Stamitza – Koncert B-dur na basethorn i orkiestrę oraz II Symfonię C-dur op. 61 Roberta Schumanna. Partię solową zagra natomiast Roman Widaszek, jeden z nielicznych klarncistów, grających na rzadko spotykanym instrumencie – basethornie (altowa odmiana klarnetu).

Maluchy natomiast mogą zajrzeć do **Teatru Współczesnego**, który zaprasza na spektakle „Przygody Koziołka Matołka” (sobota godz. 10.30, niedziela godz. 11 i 13). Teatr mieści się przy ul. Starowiślniej 21 II p., a więcej informacji znajdziecie na stronie: <http://www.teatrkrakow.pl/>, rezerwacja: 788 698 784. Dla pierwszej osoby, która do nas napisze (magiczny.krakow@um.krakow.pl), podając hasło: Teatr Współczesny, mamy jedną podwójną wejściówkę na spektakl w niedzielę (godz.11).

Miłego weekendu!